
 
 

 

Memorandum o 

spolupráci 

 
při realizaci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v SO ORP Šlapanice, reg. č. 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000404 

 

 

  



 
 

I. Účel memoranda 

1. MAS Slavkovské bojiště, z.s. jako nositel projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v SO 

ORP Šlapanice zakládá toto Memorandum spolupráce škol, neziskových organizací a dalších 

subjektů, kteří považují vzdělávání za důležitou prioritu a na jejím zlepšování se chtějí 

podílet.  

2. Účelem Memoranda je spolupracovat na naplňování Vize MAP: 

„Všechny vzdělávací organizace na Šlapanicku disponují dobrými podmínkami pro kvalitní 

činnost. Spolupracují na zajištění komplexní a kvalitní nabídky formálního i neformálního 

vzdělávání pro všechny děti a žáky napříč regionem.“ 

II. Oblasti spolupráce 

Přistupující subjekty budou přispívat k naplňování hodnoty spolupráce a realizaci komplexní 

strategie rozvoje vzdělávání v území, a to především následujícími způsoby: 

a) posilováním komunikace a spolupráce v rámci partnerských aktivit MAP; 

b) vytvářením příležitostí pro setkávání a sdílení dobré praxe; 

c) účastí na společných projektech, setkáních, seminářích a konferencích; 

d) spoluprací při plánování navazujících aktivit pro rozvoj vzdělávání; 

e) vytvářením příležitostí pro výměnu odborných informací; 

f) naplňováním principů úspěchu pro každého žáka, a to především při přechodu žáků mezi 

stupni vzděláváním; 

g) účastí v projektech spolupráce zaměřených na rozvoj vzdělávání nebo podporou 

inovativních metod vzdělávání; 

h) podporou šíření informací o aktuálních trendech ve vzdělávání směrem k laické veřejnosti, 

včetně medializace výstupů spolupráce. 

III. Jiná ustanovení 

1. Všechny zúčastněné subjekty k memorandu přistupují na základě dobrovolnosti, zavazují se 

naplňovat jeho cíle takovými způsoby, které jsou pro ně relevantní, možné a proveditelné. 

2. Přistoupením k Memorandu není dotčena autonomie přistupujícího subjektu. 

3. Memorandum je v platnosti po dobu trvání aktivit na podporu partnerství v rámci MAP. 

Ukončením těchto aktivit pozbývá Memorandum platnost. 

4. Přistupující subjekt může od partnerství v Memorandu odstoupit písemným oznámením 

nositeli projektu MAP.  



 
 

PŘISTOUPENÍ K MEMORANDU  

O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI V ÚZEMÍ 

 

Partner Memoranda: 

Název: 

Sídlo: 

IČ: 

Osoba oprávněná k podpisu: 

 

Kontaktní osoba: 

Jméno a příjmení: 

Email: 

Telefon: 

 

 

 

tímto přistupuje k Memorandu o vzájemné spolupráci v území při realizaci projektu Místní akční plán 

rozvoje vzdělávání v SO ORP Šlapanice, realizovaném MAS Slavkovské bojiště, z.s., MAS Bobrava, z.s. a MAS 

Moravský kras, z.s. 

 

 

V……………………………….. dne………….                     ......……………………………… 

        Podpis oprávněné osoby 

 


